
 
 
 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
 

 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а                             тел. 8 (928)552-95-11, е-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 137 от 10 .03.2021г. 

«О пробном ОГЭ и ЕГЭ» 

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

в общеобразовательных организациях Хасавюртовского района проводится III этап 

диагностических работ в 9 и 11 классах по форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие даты: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П1 .  Висирхановой Р.Ю., заму по УВР, провести с 11.03.2021г. по 10.04.2021г., 

диагностические работы в 9 и 11 классах по форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие даты: 

11 классы: 
-русский я зы к -с  l l . 03 .n o  13.03.2021 г.; 

- предметы по выбору - с 15.03. по 20.03.2021 г.; 

9 классы: 

 

-математика - с 5.04. по 7.04.2021 г.; 

 

-русский язык - с 8.04. по 10.04.2021 г.; 
                            

 
 
 
 
Абдулкеримова Я.М. 


